
 

 
 
 

NJOFTIMI I KONTRATES 

 

1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 

Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885. 

2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Shërbim Konsulence”.  

3. Objekti i Prokurimit: “Projektet e Detajuara Urbane dhe Programet e Integruara të 

Investimit Bashkia Berat dhe Bashkia Përmet”. 

4. Fondi limit: 13.439.425 (trembëdhjete milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e njëzet e pesë)  lekë pa TVSH. 

5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 

6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 

mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhët shqip dhe anglisht.  

7. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: 16 javë nga data e nenshkrimit te kontrates (duke përjashtuar 

kohën e aprovimit nga MZHU, FSHZH dhe BB). 

8. Data e dorëzimit të shprehjeve të interesit: Data: 29.08.2016 Ora: 10.00. 

9. Vëndi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 29.08.2016 Ora: 10.00. 

10. Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 

 Personi Pergjegjes: Fondi Shqiptar i Zhvillimit Njesia Ligjore dhe e Prokurimit 

 Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

 Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

 Fax:  00355 4 2 234 885 

 E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org. 

11. Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet të 

rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit: 

https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx  

12. Udhëzime të mëtejshme për ofertuesit e huaj mund të merren në dokumentin “EPS user manual – 

Economic Operators”, i cili mund të merret nga faqja e internetit: www.app.gov.al. 
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